Relacid definitiva de persones admeses i excloses unBe

de la convocatoria:2018/D/LE/CC/3-Concursos
POSTDOC curs 2018-2019

B18D0001
NIF
47833202X
47886972Y

B18D0002
NIF
02550248P
46364743D
47243851B
¥2019037L

B18D0005
NIF
35097488V
44863269K
46770305N
47327606T

47709759P

B18D0009
NIF
44863269K
471794177
47327606T

47683092K

48988512F
72996748S

B18D0012

NIF
31728895G
46120432G
47167972D

47710431)
478337098
49657680
513031614
Y3391871Y
YB2850207

Admes-Exclos
Admeés/Admesa

Admeés/Admesa

Admes-Exclos
Admeés/Admesa
Admeés/Admesa
Admeés/Admesa
Admeés/Admesa

Admes-Exclos
Admeés/Admesa
Admeés/Admesa
Admeés/Admesa

Exclos/Exclosa

Admeés/Admesa

Admes-Exclos
Admeés/Admesa
Admeés/Admesa

Exclos/Exclosa

Exclos/Exclosa

Admeés/Admesa
Admeés/Admesa

Admes-Exclos
Admes/Admesa
Admeés/Admesa

Exclos/Exclosa

Admeés/Admesa
Admes/Admesa
Admeés/Admesa
Admes/Admesa
Admeés/Admesa

Exclos/Exclosa

Undwersical Amtbmoma
e Rarcedana

MOTIU EXCLUSIO

MOTIU EXCLUSIO

MOTIU EXCLUSIO

No presentar la sol-licitud (Annex 3) d'acord amb les bases de la convocatoria, o bé
presentar-la incompleta o amb un format erroni.

MOTIU EXCLUSIO

No presentar la sol-licitud (Annex 3) d'acord amb les bases de la convocatoria, o bé
presentar-la incompleta o amb un format erroni.

No presentar la sol-licitud (Annex 3) d'acord amb les bases de la convocatoria, o bé
presentar-la incompleta o amb un format erroni.

MOTIU EXCLUSIO

No presentar la sol-licitud (Annex 3) d'acord amb les bases de la convocatoria, o bé
presentar-la incompleta o amb un format erroni.

No presentar la sol-licitud (Annex 3) d'acord amb les bases de la convocatoria, o bé
presentar-la incompleta o amb un format erroni.
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B18D0014

NIF
46411718H

46940795A
47178706W
47279592X
52771538Q

X3151467F
X4804705M
X7228221B
Y1333141Y

B18D0016

NIF
31728895G
39880201H
41740739V
478337098
77811053Y

B18D0017

NIF
31728895G
39880201H
46975390Y
47168944S
478337098
52771538Q

77811053Y
77812639M

B18D0018

NIF

21789780V
26516600N
33972030h

415113778
448887898
46355865D
46971972S
478337098
52771538Q

75557298K
78985322X
79270049C
Y0233715A
Y3391871Y

Admes-Exclos

Exclos/Exclosa

Admeés/Admesa
Admeés/Admesa
Admeés/Admesa

Exclos/Exclosa

Admeés/Admesa
Admeés/Admesa
Admeés/Admesa
Admeés/Admesa

Admes-Exclos
Admeés/Admesa
Admeés/Admesa
Admeés/Admesa
Admeés/Admesa
Admeés/Admesa

Admes-Exclos
Admeés/Admesa
Admeés/Admesa
Admeés/Admesa
Admeés/Admesa
Admeés/Admesa

Exclos/Exclosa

Admeés/Admesa
Admeés/Admesa

Admes-Exclos
Admeés/Admesa
Admes/Admesa

Exclos/Exclosa

Admes/Admesa
Admeés/Admesa
Admes/Admesa
Admeés/Admesa
Admes/Admesa

Exclos/Exclosa

Admeés/Admesa
Admeés/Admesa
Admeés/Admesa
Admes/Admesa
Admeés/Admesa

MOTIU EXCLUSIO

No presentar la sol-licitud (Annex 3) d'acord amb les bases de la convocatoria, o bé

presentar-la incompleta o amb un format erroni.

No presentar la sol-licitud (Annex 3) d'acord amb les bases de la convocatoria, o bé

presentar-la incompleta o amb un format erroni.

MOTIU EXCLUSIO

MOTIU EXCLUSIO

No presentar la sol-licitud (Annex 3) d'acord amb les bases de la convocatoria, o bé

presentar-la incompleta o amb un format erroni.

MOTIU EXCLUSIO

No presentar la sol-licitud (Annex 3) d'acord amb les bases de la convocatoria, o bé

presentar-la incompleta o amb un format erroni.

No presentar la sol-licitud (Annex 3) d'acord amb les bases de la convocatoria, o bé

presentar-la incompleta o amb un format erroni.
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YA2250631

B18D0022
NIF
46359304K
472438518
¥2019037L

B18D0025
NIF
43554871R
447214077
46411718H

47726613A
52771538Q

X3151467F
X4804705M
Y1333141Y

B18D0026
NIF
43554871R
447214077
47658593V
47726613A
52771538Q

547550768
Y1333141Y

B18D0041
NIF
47243851B
¥2019037L
Y5672317W

B18D0045
NIF
20460724Q
33972030h

378378915M

39345281d

39370281P
415113778
46355865D
463755365

Admeés/Admesa

Admes-Exclos
Admeés/Admesa
Admeés/Admesa
Admeés/Admesa

Admes-Exclos
Admeés/Admesa
Admeés/Admesa

Exclos/Exclosa

Admeés/Admesa

Exclos/Exclosa

Admeés/Admesa
Admeés/Admesa
Admeés/Admesa

Admes-Exclos
Admeés/Admesa
Admeés/Admesa
Admeés/Admesa
Admeés/Admesa

Exclos/Exclosa

Admeés/Admesa
Admeés/Admesa

Admes-Exclos
Admeés/Admesa
Admeés/Admesa

Exclos/Exclosa

Admes-Exclos
Admeés/Admesa

Exclos/Exclosa

Exclos/Exclosa

Exclos/Exclosa

Admeés/Admesa
Admes/Admesa
Admeés/Admesa
Admes/Admesa

MOTIU EXCLUSIO

MOTIU EXCLUSIO

No presentar la sol-licitud (Annex 3) d'acord amb les bases de la convocatoria, o bé
presentar-la incompleta o amb un format erroni.

No presentar la sol-licitud (Annex 3) d'acord amb les bases de la convocatoria, o bé
presentar-la incompleta o amb un format erroni.

MOTIU EXCLUSIO

No presentar la sol-licitud (Annex 3) d'acord amb les bases de la convocatoria, o bé
presentar-la incompleta o amb un format erroni.

MOTIU EXCLUSIO

No presentar la sol-licitud (Annex 3) d'acord amb les bases de la convocatoria, o bé
presentar-la incompleta o amb un format erroni.

MOTIU EXCLUSIO

No presentar la sol-licitud (Annex 3) d'acord amb les bases de la convocatoria, o bé
presentar-la incompleta o amb un format erroni.

No presentar el document d'identitat o bé presentar-lo incomplet o amb un format
erroni. - No presentar la sol-licitud (Annex 3) d'acord amb les bases de la
convocatoria, o bé presentar-la incompleta o amb un format erroni.

No presentar el document d'identitat o bé presentar-lo incomplet o amb un format
erroni. - No presentar la sol-licitud (Annex 3) d'acord amb les bases de la
convocatoria, o bé presentar-la incompleta o amb un format erroni.
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47649838W
48215109W
52771538Q

78985322X
X4804705M
X9999784M

B18D0047

NIF
434060501

B18D0048
NIF
458577605
478337098
78985322
79270049C

Admeés/Admesa
Admeés/Admesa

Exclos/Exclosa

Admeés/Admesa
Admeés/Admesa
Admeés/Admesa

Admes-Exclos

Exclos/Exclosa

Admes-Exclos
Admeés/Admesa
Admeés/Admesa
Admeés/Admesa
Admeés/Admesa

MOTIU EXCLUSIO

No presentar la sol-licitud (Annex 3) d'acord amb les bases de la convocatoria, o bé
presentar-la incompleta o amb un format erroni.

No presentar el document d'identitat o bé presentar-lo incomplet o amb un format

erroni.

MOTIU EXCLUSIO
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